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Renglon

Sistema De Contabilidad Municipal Integrada

 Reporte Dinamico

1 de 1

CLASIFICACIÓN INSTITUCIONAL: 12101508

DEPARTAMENTO DE BAJA VERAPAZ

MUNICIPALIDAD DE PURULHA

SIAF: SICOIN GL

Usuario: CARLOS ENRIQ

 65,000.00  45,598.00  0.00  0.0022-0101-0001  0.00  19,402.00  19,402.00  19,402.00 65,000.00  0.00031 JORNALES

 390,000.00  361,592.00  0.00  0.0022-0101-0001  0.00  28,408.00  28,408.00  28,408.00 390,000.00  0.00031 JORNALES

 295,000.00  269,504.80  0.00  0.0021-0101-0001  0.00  25,495.20  25,495.20  25,495.20 195,000.00  100,000.00031 JORNALES

 65,000.00  29,490.00  0.00  0.0021-0101-0001  0.00  35,510.00  35,510.00  35,510.00 65,000.00  0.00031 JORNALES

 65,000.00  55,500.00  0.00  0.0021-0101-0001  0.00  9,500.00  9,500.00  9,500.00 65,000.00  0.00031 JORNALES

 65,000.00  50,547.00  0.00  0.0022-0101-0001  0.00  14,453.00  14,453.00  14,453.00 65,000.00  0.00031 JORNALES

 390,000.00  350,939.00  0.00  0.0022-0101-0001  0.00  39,061.00  39,061.00  39,061.00 390,000.00  0.00031 JORNALES

 65,000.00  46,698.00  0.00  0.0022-0101-0001  0.00  18,302.00  18,302.00  18,302.00 65,000.00  0.00031 JORNALES

 65,000.00  40,094.00  0.00  0.0022-0101-0001  0.00  24,906.00  24,906.00  24,906.00 65,000.00  0.00031 JORNALES

 390,000.00  354,392.00  0.00  0.0021-0101-0001  0.00  35,608.00  35,608.00  35,608.00 390,000.00  0.00031 JORNALES

 266,000.00  247,547.00  0.00  0.0021-0101-0001  0.00  18,453.00  18,453.00  18,453.00 266,000.00  0.00031 JORNALES

 65,000.00  61,449.00  0.00  0.0021-0101-0001  0.00  3,551.00  3,551.00  3,551.00 65,000.00  0.00031 JORNALES

 390,000.00  372,245.00  0.00  0.0021-0101-0001  0.00  17,755.00  17,755.00  17,755.00 390,000.00  0.00031 JORNALES

 65,000.00  57,000.00  0.00  0.0021-0101-0001  0.00  8,000.00  8,000.00  8,000.00 65,000.00  0.00031 JORNALES

 65,000.00  61,449.00  0.00  0.0021-0101-0001  0.00  3,551.00  3,551.00  3,551.00 65,000.00  0.00031 JORNALES

 266,000.00  240,345.00  0.00  0.0022-0101-0001  0.00  25,655.00  25,655.00  25,655.00 266,000.00  0.00031 JORNALES

 225,000.00  185,340.00  0.00  0.0022-0101-0001  0.00  39,660.00  39,660.00  39,660.00 195,000.00  30,000.00031 JORNALES

TOTAL REPORTE  3,067,000.00  130,000.00  3,197,000.00  0.00  367,270.20  367,270.20  367,270.20  2,829,729.80  0.00  0.00

FILTROS ( Renglon = 031) Y( Fecha Transaccion >= 01/08/2025) Y( Fecha Transaccion <= 31/08/2025) 


